•I
~

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.o7.426, DE 13 DE OUTUBRO DE 2011.

Dá nova redação ao art. 2° da Lei Municipal
n.o 7.357/11, a qual Dispõe sobre a
instituição do Programa de Prorrogação da
Licença-Maternidade.

o PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° O artigo 2° da Lei Municipal n.o7.357 de 17/06/11, passa a viger
com a seguinte redação:

"Art. 2° Serão beneficiadas pelo Programa de Prorrogação da
Licença Maternidade todas as servidoras públicas municipais." (NR)

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de outubro de 2011.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

~~N&M;N
Secretário da Administração
e Controle de Orçamento
DDV

	00000001